Архангельская область
Коношский  муниципальный  район

Муниципальное  образование  «Волошское»

Муниципальный  Совет

второго  созыва  двадцать  третья  сессия

РЕШЕНИЕ
от  1 апреля  2011 г.  №  79
О внесении изменений в Решение муниципального совета МО «Волошское» № 64 от 29.10.2010 г.

 «О земельном налоге с физических лиц»

                В соответствии с предложениями МИФНС № 5 по Архангельской области и Ненецкому автономному округу:
                Муниципальный Совет решил:

                От уплаты земельного налога полностью освободить ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны.

Глава Муниципального образования

«Волошское»                                                                       Г. А. Карпенкова